II.- Costas por su orden, a excepción de los honorarios de la Perito Médica, los que son

a cargo de la demandada, conforme lo acordado por las partes (art. 67, 3º párrafo C.P.C.

y C.).- Regular los honorarios profesionales del letrado del actor, Dr. MAURO

ANDRÉS NECCHI, en la suma de PESOS SETECIENTOS VEINTICINCO MIL

CIEN ($725.100.-); y los de la letrada de la demandada, Dra.  FABIOLA SILVANA

NAIMO HASSANIE, en la suma de PESOS UN MILLÓN QUINCE MIL CIENTO

CUARENTA ($1.015.140.-) -en su doble carácter-, teniendo en cuenta la naturaleza,

extensión e importancia de las tareas llevadas a cabo por los mismos -M.B.: 10 IUS y

10 IUS+40%, respectivamente -(arts. 6, 7, 8, 9, 20, 21, 40 y ccss. L.A. y L. 2541).-

Regular los honorarios profesionales de la Perito Médica Dra. GRISELDA ANDREA

SAULINO en la suma de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL

QUINIENTOS CINCUENTA ($362.550.-) -art. 19 Ley 5069-.-

Se deja constancia que los honorarios regulados a los profesionales intervinientes no

incluyen el I.V.A..-

III.- Atento lo dispuesto por la Resolución N° 812/16 S.T.J. que establece la

obligatoriedad a partir del 01/05/2017 del uso del Sistema Patagonia e-bank para la